
UCHWAŁA NR XXIII/124/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Niwiska na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy Niwiska stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VI/44/03 Rady Gminy Niwiska z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Niwiska (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r., poz. 4959) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Niwiska na 2026 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niwiska i Przewodniczącym stałych 
komisji Rady Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B87D62C-274D-4FC2-8FA4-696DBAC401C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/124/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NIWISKA NA 2026 r. 

Lp. Termin 
realizacji Główne tematy posiedzeń 

1. I kwartał 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w 2025 r. 
2. Zmiany w budżecie gminy Niwiska na 2026 r., wg potrzeb. 
3. Informacja ARiMR, ODR oraz Podkarpackiej Izby Rolniczej o działaniach w zakresie 
rolnictwa za 2025 r. 
4. Informacja nt. funkcjonowania Dziennego Domu „SENIOR-WIGOR” za 2025 r.  
5. Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Niwiska na 2026 r. 
7. Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Niwiskach za 2025 r. 
8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Niwiskach za 
2025 r. 
9. Informacja o sytuacji na rynku pracy, w tym działania na rzecz likwidacji bezrobocia 
za 2025 r.  

2. II kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Niwiska z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2025 r.  
2. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2025 r. 
3. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy, w tym 
stan dróg gminnych i powiatowych. 
4. Informacja nt. zasobów pomocy społecznej. 
5. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niwiskach z zakresu jego 
funkcjonowania za 2025 r. 
6. Zmiany w budżecie gminy Niwiska na 2026 r., wg potrzeb 
7. Sprawozdanie wójta gminy z wykonania budżetu za 2025 r., w tym: 
a) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy Niwiska za 2025 r. 
b) Raport o stanie gminy Niwiska. 
c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy Niwiska. 
8. Analiza realizacji zadań ochrony zdrowia na terenie gminy. 
9. Informacja z działalności Nadleśnictwa Kolbuszowa i Nadleśnictwa Tuszyma za 2025 
r. 

3. III kwartał 

1. Ocena przygotowania szkół i przedszkoli do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2026/2027. 
2. Informacja nt. działalności klubów sportowych na terenie gminy. 
3. Informacja nt. bezpieczeństwa placów zabaw, miejsc rekreacyjno – sportowych na 
terenie gminy. 
4. Zmiany w budżecie gminy Niwiska na 2026 r., wg potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B87D62C-274D-4FC2-8FA4-696DBAC401C4. Podpisany Strona 1



4. IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Niwiska w roku szkolnym 
2025/2026. 
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 
3. Zmiany w budżecie gminy Niwiska na 2026 r., wg potrzeb. 
4. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 
5. Uchwalenie gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 
2027 r. 
6. Uchwalenie budżetu gminy Niwiska na 2027 r., w tym: 
a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi, 
b) przedstawienie opinii Komisji Budżetowej, 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 
budżetowej. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
8. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2027 r. 
9. Przedłożenie Radzie Gminy Planów Pracy Komisji Stałych. 
10. Podsumowanie roku budżetowego 2026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B87D62C-274D-4FC2-8FA4-696DBAC401C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/124/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NIWISKA NA 2026 r.


